檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：教育局國中教育科教務股(1)

承辦人：葉玫君

電話：7995678#3034

電子信箱：ymc620315@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：高市教中字第10502505600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法(隨文引入)(16746292_10502505600A0C_ATTCH2.docx)

主旨：函轉交通部觀光局辦理105年度「臺灣夏至235」系列活動

之「嘿！會動的夏至」創意極短片網路科普活動乙案，請

貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據交通部觀光局105年5月10日觀旅字第1055000788號函

辦理。

二、北回歸線橫亙臺灣中南部，使臺灣成為跨居熱帶與副熱帶

的美麗島嶼，兼具不同氣候帶之特色景觀與豐饒物產，甚

具觀光行銷價值與話題；該局爰運用北回歸線之地理空間

概念結合夏至之季節時間概念，自102年始推動辦理「臺

灣夏至235」系列活動，至今已邁入第4年。

三、今(105)年為使年輕學子對北回歸線、夏至等科普知識能

有更深認識，特辦理「嘿！會動的夏至」創意極短片網路

科普活動。

四、活動聯絡人：蘇宇宏，聯絡電話：04-23312688#110。

正本：本市所屬各級學校

1

高雄市立左營高級中學 1050519

*10570403500*

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局高中職教育科、國小教育科、國中教育科(紙本) 2016-05-19
10:02:41